



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS
- Estado de São Paulo -

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Data: 26/10/2020

COTAÇÕES DE PREÇOS

Item	Descrição do(s) Serviço(s)	Quantia	Unid.	FORNECEDOR I			FORNECEDOR II			FORNECEDOR I			FORNECEDOR II			FORNECEDOR II			VALOR MÉDIO		
				ELDORADO TECNOTEX			CONFECCOES SAVIAN			HAIFFA TEXTIL EIRELI ME			RJ TEXTIL EIRELI ME			Total			Total		
				Preço Unit.	Total	Preço Unit.	Total	Preço Unit.	Total	Preço Unit.	Total	Preço Unit.	Total	Preço Unit.	Total	Preço Unit.	Total	Preço Unit.	Total	Preço Unit.	Total
1	KIT UNIF. ESC. INFANTIL FEM.	620,00	KIT	R\$ 153,30	R\$ 95.046,00	R\$ 151,00	R\$ 93.620,00	R\$ 143,65	R\$ 89.063,00	R\$ 141,36	R\$ 87.643,20	R\$ 147,33	R\$ 91.343,05								
2	KIT UNIF. ESC. INFANTIL MASC	680,00	KIT	R\$ 151,70	R\$ 103.156,00	R\$ 151,00	R\$ 102.680,00	R\$ 138,84	R\$ 94.411,20	R\$ 141,36	R\$ 96.124,80	R\$ 145,73	R\$ 99.093,00								
3	KIT UNIF. ESC. FUNDAMENTAL FEM	1.192,00	KIT	R\$ 168,15	R\$ 200.434,80	R\$ 151,00	R\$ 179.992,00	R\$ 153,14	R\$ 182.542,88	R\$ 132,60	R\$ 158.059,20	R\$ 151,22	R\$ 180.257,22								
4	KIT UNIF. ESC. FUNDAMENTAL MASC	1.221,00	KIT	R\$ 162,60	R\$ 198.534,60	R\$ 151,00	R\$ 184.371,00	R\$ 153,14	R\$ 186.983,94	R\$ 128,16	R\$ 156.483,36	R\$ 148,73	R\$ 181.593,23								
5				R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -								
Valor Total:				R\$	597.171,40	R\$	560.663,00	R\$	553.001,02	R\$	498.310,56	R\$	552.286,50								

João Batista de Mattos
Diretor de Administração

Fls 36
go.